Ekonomia, studia drugiego stopnia - 2 rok 2 semestr

aktualizacja 12.03.2024 r.

godzina

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

Ekonomia 2 rok, drugiego stopnia

dr Judyta Lubacha

s.1.108; 23.04*,

$.0.307; 30.04**, 7.05, 14.05, 21.05, 28.05,

s.2.114; 4.06, 11.06;

gospodarczej WYK
Ekonomia 2 rok, drugiego stopnia
dr hab. Marcin Geryk, prof. UJ
s.1.108; 27.02, 5.03, 12.03, 19.03, 26.03,
9.04, 16.04, 23.04%;
*w dniu 23.04 zajecia od 13:15 do 14:45

PRZERWA OD 13:00 DO 13:15

_|*w dniu 23.04 zajecia od 11:30 do 13:00
**w dniu 30.04 zajecia od 9:30 do 12:45

PRZERWA OD 11:15 DO 11:30

16:15

16:30

16:45

17:00

Zaawansowane finanse migdzynarodowe WYK
Ekonomia 2 rok, drugiego stopnia

dr hab. Piotr tasak, prof. UJ

s.2.114; 26.02, 4.03, 18.03, 25.03, 8.04, 15.04,

22.04*, 29.04, 6.05, 13.05, 20.05, 27.05, 3.06, 10.06;

*od dnia 22.04 zajecia od 15:00 do 16:30

15:30-17:15,

17:15

17:30

16:00-17:45

Ekonomia a $rodowisko WYK
Ekonomia 2 rok, drugiego stopnia
dr hab. inz. Krzysztof Berbeka, prof. UJ;

5.0.104; 27.02, 5.03, 12.03, 19.03*, 26.03*, 9.04*, 23.04*;

*zajecia od 16:00 do 17:30

Rozwdj organizacji WYK

Ekonomia 2 rok, drugiego stopnia

dr Marek Jarzebiniski

s.0.311; 29.02, 7.03, 14.03, 21.03, 4.04, 11.04,
18.04, 25.04, 9.05, 16.05, 23.05, 6.06, 13.06*;
*w dniu 13.06 zajecia od 15:30 do 17:00

13:.00-1630 _ . _____]
Zréwnowazony rozwoj w ekonomii WYK
Ekonomia 2 rok, drugiego stopnia

dr hab. Zofia tapniewska,

s.0.311; 1.03, 15.03, 22.03, 5.04, 19.04,
10.05, 24.05%;

*w dniu 24.05 zajecia od 13:00 do 16:15

PRZERWA OD 14:45 DO 15:00

17:45

18:00

18:15

wyktad
éwiczenia
lektorat
konwersatorium

Terminy spotkan w ramach seminarium dyplomowego ustala Prowadzacy seminarium z wykorzystaniem: USOSweb, uniwersyteckiej poczty elektronicznej, elektronicznej tablicy ogtoszen IEFiZ lub

innych elektronicznych kanatéw komunikacji.




